МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2022                                                                                                                                 № 6
село Новопокровка Кожевниковского района Томской области
О внесении изменений  в  постановление администрации Новопокровского сельского поселения от 28.12.2020 № 88
               С целью приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на территории муниципального образования  «Новопокровское  сельское поселение»  на  2021 – 2025 годы», утвержденную постановлением администрации Новопокровского сельского поселения от 28.12.2020 № 88, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Новопокровское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Новопокровского сельского поселения в сети « Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава поселения                                                                                                    А.В.Изотов
О.А.Соболева
8(38244) 58134
В дело №_______________
____________Е.М.Демина
«____» _____________2022г
Приложение  1
 к постановлению Администрации
Новопокровского сельского поселения
 от 01.02.2022 г. № 6
Внести   в муниципальную  программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на территории муниципального образования  «Новопокровское сельское поселение»  на  2021 – 2025 годы», утвержденную постановлением администрации Новопокровского сельского поселения от 28.12.2020 № 88, следующие   изменения:
1.  В паспорте муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на территории муниципального образования  «Новопокровское  сельское поселение»  на  2021 – 2025 годы»  абзац 4  раздела «Основание для разработки Программы» признать утратившим силу;

2.  Паспорт муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на территории муниципального образования  «Новопокровское  сельское поселение»  на  2021 – 2025 годы»   дополнить разделом «Целевые показатели», следующего содержания:
	Целевые показатели
	Целевые показатели в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, отражающие экономию по отдельным видам энергетических ресурсов:

- экономия электрической энергии в натуральном и стоимостном выражении;

- экономия тепловой энергии в натуральном и стоимостном выражении;

- экономия воды в натуральном и стоимостном выражении.